
Allan Livgård og Terje Aa 
 
Hei Snorre. 
 
Takk for gratulasjon :) 
 
Her kommer mine (våre) svar.  
 
Man kan aldri være sikker på å bli tatt ut, det kan jo være at landslagssjefen ser ting helt 
annerledes enn du selv gjør, men vi hadde gode forhåpninger.  
 
Ja, vi går for en EM-plass. Det er jo det som er det klare hovedmålet for satsinga, og det 
er der man får målt krefter med de aller beste. Og vi mener jo helt klart at vi har noe der 
å gjøre.  
 
Organiseringa i år har vært veldig fin for vår del - vi har fått muligheten til å delta både i 
Israel og Ungarn i 2013 og høstet verdifull internasjonal matching. Men samtidig er jo 
nesten alle i troppen "hobbyspillere" og med forbundets begrensede ressurser kan vi 
ikke kreve mer.  
 
Jeg har jo nå flytta til Østlandet for å jobbe i NBF, så vi får ikke muligheten til å 
spille/trene 2-3 ganger i uka som vi har gjort siden vi begynte å spille sammen. Men jeg 
har allerede vært en tur i Trondheim for å blant annet trene og det blir flere. Av 
turneringer fremover har vi store planer om å hente gullet i NM Klubblag, Spring 
Foursomes i England er veldig aktuelt, vi håper å få være med på en ny turnering i 
Ungarn og enda flere turneringer vil komme til om vi er i EM-troppen. Jeg skal til Lyngdal, 
Terje har dessverre ikke mulighet denne gangen.  
 
Jeg synes månedskiftet februar/mars er ganske 
passe. Man må ikke ha for lang tid på seg, da kan 
kanskje forberedelsene bli litt slappe. Nå blir det 
noen måneder med høyintensiv trening før EM. 
 
Du skriver veldig mye bra om bridgen, og i veldig 
mange tilfeller også om landslagene. Vi tåler helt 
fint at det skrives om dårlige spill - læringen både 
for oss og alle som følger oss er viktige i sånne 
spill. Men synes noen ganger at du har en negativ 
vinkling på hva vi (ikke) deltar i, uten å ha spurt 
oss hvorfor eller vite hva som ligger bak at vi ikke 
deltar i akkurat den turneringen. Vi gjør vårt beste 
og spiller veldig mye bridge - men alt kan ikke 
passe alltid.  
 
 
Jeg tror Norge går et veldig lyst EM i møte - uansett hvem som blir tatt ut. Det er 7 gode 
par i troppen, og alle kan spille veldig god bridge på sitt beste. Det er hva man sammen 
kan gjøre som lag som avgjør om det blir medalje, VM-plass eller en skuffelse.  
 
Mvh 
Allan 
 



 

 
 

Allan og Steffen er to av våre unge og svært lovende bridgespillere 

 

 

Erik Berg og Steffen Fredrik Simonsen 
 
Hei Snorre ! 

 

Vi er selvsagt glade for å være med i landslagstroppen. Jeg føler vi fortjener det og 

hadde regnet med å bli med. 

 

Selvsagt er EM årets mål. Dette er en stor turnering med mye prestisje og et flott 

utstillingsvindu. Blir vi tatt ut dit drar vi med ambisjoner. 

 

Vi er nye i troppen så det skal andre få kommentere. Alt vi 

har spilt har vært på eget initiativ.  

 

Vi skal jakte medalje i divisjon til helga og så skal vi på 

samlinga i Lyngdal, men bare torsdag-søndag. (Gjerne gi 

lyd hvis det er noen som skal kjøre Kjevik-Lyngdal sånn 

rundt 18.00 den torsdagen). Av turneringer framover skal 

vi helt sikkert spille Olrudpåsken og Schapiro Spring 

Foursomes. I tillegg skal vi fortsette å jobbe med 

systemet. 

 

Opplegget med uttak er greit som det er. De fleste har vel jobb/familie så det er bra om 

laget tas ut i mars så det er mulig å planlegge ferie. 

 

Jeg syns du gjør en meget god jobb med bridgebloggen. Det må være lov å gi både ris 

og ros. 

 

Erik Berg 


